1904,

44072
494-642

4408.

Helsinki.

4409,

Muurla.

: 48

 573-574; 590-504; 610; 613; 614;

- mallia paitse isoimman peltisila jo-

Ebba Weilinin tuomia kansatie-
teellisid esineitH.

Kansat. museossa.,

Tastd kokoelmasta on seuraavat n:0t

siirretty kult. osastoon: 530-540;

620, 641.

Tybmies Henrik Gabriel Savelin
tol museoon seuraavat Senaatintoril-
la Helsingissél kaivaessa "1l&ydetyt
esineet£ 3/VIII 1904.

Vilsi ruumiinarkun kidsirautaa niihin

kuuluvine arkunsiloineen, yksi muita

véhdn isompi; kaikki muutoin samaa

ta kuva b ndyttdd,

Keksi polvekasta rautaa, jolissa vie+

14 on naulan kaennat jHlelld; pa-

loissa saranat.

Kustaa Wassin 1shetys 4/8'1904.
Kiviaika.

Tasataltta. Pit. 652, 1lev. 36,5 Ja

peks. 13 mm., LOytdnyt Kalle Sanstrodm

Kirje.





